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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[Data 03.06.2026] 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “Ervin Luzi” PF, NIPT K71707007Q me adrese: Tirane Kashar 

YRSHEK Lagjja Katund I Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5. 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 84566-05-06-2026 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Vënia e aseteve publike në funksion të nxitjes dhe 

kultivimit të talenteve dhe aftësive për fëmijët dhe të rinjtë, Bashkia Maliq – Furnizim dhe instalim i 

pajisjeve skenike (ndriçim, audio dhe video).” 

 

Fondi limit: 6,866,047.47 lekë pa TVSH. Financimi i këtij objekti është i parashikuar në programin 

buxhetor GOA. Kodi Output: 23AB501. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj.  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.05.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data 11.05.2026, Numri 

31. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “Ervin Luzi” PF , NIPT K71707007Q, vlera 5,773,400 lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 
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*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

-Nuk ka pjesmarres te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Ervin Luzi” PF, 

NIPT K71707007Q, me adrese: Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund I Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, 

Godina nr.5. Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,773,400 lekë pa tvsh është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

      DREJTOR EKZEKUTIV 

 

                                                  DRITAN AGOLLI 

 

 

 

 


